Prof. 	Oliveira

Presidente e 	eracio

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 268, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer n.° 93, da Câmara de Ensino e Graduação, RESOLVE ad

referendum:

Aprovar à oferta da disciplina "Teoria e Prática dos Esportes Aquáticos", para o

curso de Educação Física-Licenciatura, em horário diferente do turno de funcionamento do

curso.

	00000001